
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський національний університет імені В.І.Вернадського________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_____м.київ

(населений пункт)

від «ЗО» вересня 2023 року №760-с/з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 

В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» вересня 2023 
року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

Валерій БОРТНЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13121940 117646
1

Войткова Інна Євгеніївна 11765481 ЕР 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно- 
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

169,200

2 13121362 117646
1

Прядкін Олексій Олександрович 045074 В23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098889 Фізкультурно- 
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

142,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти

'* і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна

кошти
фізични
хта/або
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12872573 117646
7

Галка Максим Вадимович 016401 В22 30.05.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034596 Фізична
реабілітація

150,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н І  .03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
хта/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13125123 117646
4

Дерипаска Світлана Сергіївна 36777445 НК 30.06.2009 
Диплом магістра

Фізична
реабілітація

144,000

2 13118340 117646
4

Мірошніченко Олександра Олегівна 163227 М20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична
реабілітація

155,200

3 13122379 117646
4

Савченко Юлія Михайлівна 000524 ЛМ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

2023р. -0099811 Фізична
реабілітація

155,400

4 13111978 117646
4

Семененко Дмитро Анатолійович 26700970 КХ 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична
реабілітація

138,000

з



5 13120019 117646
4

Хавер Іванна Віталіївна 901828 КЗ 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Фізична
реабілітація

156,000

Ч*

•*

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

:

1 13061112 125487
3

Кравченко Вікторія Віталіївна 171186 В22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032746 Фізкультурно- 
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

141,800

2 13019083 125487
3

Соломенцева Ольга Володимирівна 001150 ЛЗ 26.06.1995 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно- 
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

140,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Таврійський 
національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

053 Психологія Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

1 13080214 126785
2

Гава Олена Леонідівна 16241558 КВ 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,800

б



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

053 Психологія Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб*

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13120186 120265
8

Каплун Олег Васильович 046922 В23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 116,800

2 13123706 120265
8

Карпілянська Марія Дмитрівна 109709 М20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 179,000

3 13118208 120265
8

Миронова Анастасія Костянтинівна 170101 В23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076949 Психологія 134,100

4 13127777 120265
8

Ряснянська Анастасія Сергіївна 101921 С15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,000

7



5 13116034 120265
8

Солодченко Вікторія Сергіївна 022706 МІ5 06.07.2015 
Диплом магістра

Психологія 153,800

%

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13052110 113991
8

Пасічник Катерина Андріївна 165715 В23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069292 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридцч 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13128224 115811
1

Гончарова Софія Олександрівна 165709 В23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056227 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,600

ю



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Таврійський 
національний 

університет імені 
В .І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

081 Право Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13086246 126786
0

Лукіна Людмила Володимирівна 178647 В23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092233 Право 141,100

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Таврійський 
національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

174 Автоматизація, комп’ютерно- 
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-іь
—

Бойко Дмитро Володимирович 165811 В23 30.06.2023 Автоматизоване 0,000

1 13113329 127844 Диплом бакалавра управління
6 технологічними

процесами
Сеттаров Абдувелі Рустемович 45768897 КР 01.07.2013 Автоматизоване 0,000

2 13128432 127844 Диплом бакалавра управління
6 технологічними

процесами

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 

національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30» вересня 2023 року 
№ 760-с/з

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

120757 Баланюк Олександр Юрійович 47263281 КВ 30.06.2014 Публічне 137,800
1 13112335 4 Диплом спеціаліста управління та

адміністрування

120757 Тодорчук Олексій Григорович 47790248 КВ 28.02.2015 Публічне 137,200
2 13112626 4 Диплом магістра управління та

адміністрування

120757 Фесан Дмитро Володимирович 017299 С16 08.04.2016 Публічне 108,400
3 13113879 4 Диплом спеціаліста управління та

адміністрування

13


